№ 3098 от 20.12.2017 г. «Об индексации заработной платы работников бюджетного сектора

экономики, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации»

В соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области,

в целях повышения уровня заработной платы, социальной поддержки работников

муниципальных учреждений администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размеры окладов (должностных

окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых

за счет средств бюджета города Железногорска, на которых не распространяются Указы

Президента Российской Федерации.

2. Управлению финансов администрации города Железногорска осуществлять

финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах

средств бюджета города Железногорска на соответствующий год предусмотренных главным

распорядителям бюджетных средств.

3. Постановление администрации города Железногорска от 11.12.2017 № 2967 «Об

индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не

распространяются Указы Президента Российской Федерации» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов

consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A81B69AF3E9DB5B1A786BCB9026B157A2B96984933C811C8DCD8CB65C29B11h8C1H
consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A81B69AF3E9DB5B1A786BCB9026B157A2B96984933C811C8DCD8CC60hCC7H
consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A81B69AF3E9DB5B1A786B9BB0A6B157A2B969849h3C3H
consultantplus://offline/ref=EFDCF664AE87721EB8A80564B952C7B9B4AED9B2BA0369472774CDC51E3AC246h8CFH